

جاذبه های گردشگری

روستاها و جاذبه های گردشگری تهران

اگر برای تفریح و سرگرم کردن خودتان قصد دارید که به جایی از خارج از شهر تهران بروید اما به تهران هم نزدیک باشید، می توانید روستایی که در اطراف تهران قرار بروید. این روستاها جز بهترین جاذبه های گردشگری اطراف تهران محسوب می شوند و به دلیل آب و هوای خوشی که دارد می توانند سفرهای یک روزه ی شما به بهترین نحو ممکن تبدیل کنند.

روستای زرین دشت از جاذبه های گردشگری تهران

تقریباً در ۴۰ کیلومتری جنوب فیروزکوه و ۱۲۰ کیلومتری تهران یکی از خوش آب و هواترین مناطق اطراف تهران روستای زرین دشت است. از زیبایی های این روستا باید به رودخانه حبله رود با جاذبه های خاصش اشاره کرد و چشمه های آب معدنی مانند خنده و دریابک دیگر دیدنی های آن هستند. این آب ها خواص درمانی بسیار موثری نیز دارند. در فصل بهار و تابستان میوه های خوش آب و رنگ به وفور دیده می شود و هر گردشگری را بر سر شوق می آورد.

روستای ابنیک، جای خوش آب و هوا اطراف تهران

دیگر روستایی که می توانید برای گردشگری در یک روز به سمت آن بروید روستای ابنیک است. این روستا جز مناطق سرسبز و خوش آب و هوای شهرستان شمیرانات محسوب می شود که یکی از جاذبه های تهران محسوب می شود. برای دسترسی به این روستا می توانید به ۱۲ کیلومتری شمال شرقی فشم حرکت کنید و با گذر از روستاهای زایگان و لالان به این منطقه ی خوش آب و هوا برسید.

روستای افجه بیلاقی در همسایگی پایتخت

در ۳۰ کیلومتری شمال شرقی تهران و در جوار دشت های هویج و گرچال و قله ساکا روستایی به نام افجه واقع شده است که بخشی از توابع شهرستان شمیرانات محسوب می شود و یکی از جاذبه های تهران است. آب و هوای روستای افجه به دلیل استقرار در ناحیه کوهستانی البرز در بهار و تابستان مطبوع و در پاییز و زمستان سرد است.

روستای امامه از مکان های دیدنی اطراف تهران

از دیگر جاذبه های گردشگری تهران می توان به روستای امامه اشاره کرد که روستایی بسیار خوش آب و هوا بوده و در خود جاذبه های تاریخی و طبیعی نظیر قلعه مازیار و چشمه های آب متعددی را جای داده است. این روستا از شکارگاه های قدیمی دوران قاجار و بیلاق های محبوب شاهان این دوره به شمار می رفته است؛ امامه مسیرهای پیمایشی و کوه نوردی بسیار خوبی دارد. در دامنه های جنوبی البرز مرکزی پشت پیچ و خم های بخش رودبار قصران شهرستان شمیرانات یکی از بزرگترین روستاها همین روستای امامه است.

آبشار کلوگان خنک ترین جاذبه گردشگری تهران

یکی از جاذبه های طبیعی و زیبایی که در استان تهران وجود دارد آبشار کلوگان است، که در شهرستان شمیرانات قرار گرفته و جزء بهترین جاهای دیدنی تهران و حومه برای گذراندن اوقات فراغت در فصل های بهار و تابستان محسوب می شود. ارتفاع آبشار از سطح زمین حدود ۳۰ الی ۴۰ متر بوده که به شکل یک آبشار دو طبقه در آمده است.

دریغ، آشنا ترین جاذبه گردشگری تهران

دریغ مکانی عالی برای کوهنوردی، تماشای مناظر زیبا و همینطور خوردن خوراکی های خوشمزه است. این منطقه تفریحی با ارتفاعی ۱۷۰۰ متری از سطح دریا، اصلی ترین مسیر برای صعود به بلندی های کوهستان البرز مرکزی است و هر ساله افراد زیادی با گذر از این راه زیبا و دیدنی، خود را به قله توچال و دیگر قله مرتفع می رسانند.

کاخ موزه گلستان و کاخ سعدآباد از جاذبه های گردشگری تهران

یکی از معروف جاذبه های گردشگری تهران کاخ گلستان تهران است به علاوه از دیگر مراکز گردشگری که برای تهرانی ها بسیار آشنا است مجموعه تاریخی کاخ سعدآباد و کاخ نیاوران است که درست همانند کاخ موزه گلستان می توانند در آن هم به بازدید از درون کاخ و اشیای تاریخی آن بپردازید و هم در فضای بیرون ساعاتی بگذرانید و لذت ببرید.

پارک آب و آتش یکی از بهترین مراکز گردشگری تهران

یکی از بهترین گزینه های گردشگری در تهران که برای همه سنین مناسب به شمار می آید پارک آب و آتش است. این پارک مسیرهای متنوعی برای قدم زدن دارد و برای اوقات خوشی را فراهم می آورد. زمانی که به پارک آب و آتش رفتید می توانید به سمت پل طبیعت بروید و بر روی این پل تماشایی پیاده روی کنید.

باشگاه انقلاب، ورزش و تفریح در پایتخت

یکی دیگر از جاهای دیدنی تهران می تواند کمی متفاوت محسوب شود و بیشتر برای جوان ها مناسب باشد باشگاه انقلاب است. امکانات تفریحی و رفاهی زیادی که در این مجموعه وجود دارد، هوای مطبوع و چشم اندازهای زیبا که در کنار مسیرهای پیاده روی قرار دارد بسیار جذاب است.

برج میلاد، مرتفع ترین سازه دیدنی تهران

این برج با ارتفاع ۴۳۵ متر، بلندترین برج ایران ششمین برج بلند مخابراتی جهان و نوزدهمین سازه بلند جهان است. این برج با ۱۳ هزار متر زیربنا از نظر وسعت کاربری سازه رأس برج در میان تمامی برج های مخابراتی دنیا مقام نخست را دارد. درون این برج فودکورت، سینما سه بعدی، فروشگاه و … وجود دارد که جذابیت بالایی برای بازدیدکنندگان فراهم می آورد.

باغ پرندگان و جاهای بکر اطراف تهران

شمال شرقی شهر تهران در دل جنگل لویزان باغی برای پرندگان وجود دارد که در ۲ فاز طراحی شده است. در فاز اول این مجموعه پرندگانی که آنچنان قادر پرواز نیستند نگهداری می شوند و در فاز دوم پرندگانی که قدرتمند در پرواز هستند نیز نگهداری می شوند. زمان احداث این باغ ۳ سال به طول انجامید.